
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-72

Actualisering position paper Oss en de regio Dienst/afdeling SPM

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 november 2015;

gelet op het advies van de raadscommissie Sociaal Bestuurlijk van 3 december 2015;

besluit:

Het geactualiseerde position paper  ' Oss en de regio 2015-2020, samenwerken in 

perspectief' vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 december 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


